



**WYKAZ ZMIAN DO SKONSOLIDOWANEGO  
RAPORTU KWARTALNEGO  
ELQ SPÓŁKA AKCYJNA  
ZA I KWARTAŁ 2021 R.**

22 lipca 2021 r.

Zarząd Emitenta przedstawia zakres dokonanej korekty raportu kwartalnego za 1 kwartał 2021 roku.

### Powód opublikowanej korekty.

Powodem dokonania korekty raportu za 1 kwartał 2021 roku były błędy w przedstawionym sprawozdaniu finansowym, które wyniknęły z nieprawidłowej migracji baz danych podczas procesu zmiany biura rachunkowego obsługującego Spółkę.

### Objaśnienie

Poniżej Emitent przedstawia w formie tabelarycznej porównanie wyników finansowych osiągniętych przez Emitenta w I kwartale 2021 roku, opublikowanych przez Emitenta w dniu 14 maja 2021 roku z wynikami po korekcie wraz z informacją objaśniającą zakres zmian opublikowanych wyników finansowych

### Zmiana nr 1 – punkt 1.2 Organy Emitent

Było

#### „Zarząd

Żaneta Żak – Członek Rady Nadzorczej oddelegowana do pełnienia funkcji Prezes Zarządu.

W dniu 25 lutego 2021 r. do Spółki wpłynęła rezygnacja pana Krzysztofa Zawadzkiego z pełnienia funkcji Prezesa Zarządu Spółki ze skutkiem na dzień 28 lutego 2021 r. Rezygnacja pana Krzysztofa Zawadzkiego została podyktowana względami osobistymi. Tym samym Rada Nadzorcza, w dniu 25 lutego 2021 roku działając na podstawie art. 383 § 1 k.s.h., podjęła uchwałę o oddelegowaniu Członka Rady Nadzorczej Emitenta w osobie pani Żanety Żak do pełnienia funkcji Prezesa Zarządu Spółki na okres trzech miesięcy począwszy od 1 marca 2021 r."

Jest

#### „Zarząd

Marcin Sołtysiak – Prezes Zarządu.

W dniu 31 maja 2021 r. Rada Nadzorcza Emitenta działając na podstawie § 12 ust. 2 pkt c) i § 5 ust. 2 Statutu Spółki powołała Pana Marcina Sołtysiaka na stanowisko Prezesa Zarządu Spółki na trzyletnią kadencję ze skutkiem na dzień 1 czerwca 2021 r.

W dniu 25 lutego 2021 r. do Spółki wpłynęła rezygnacja pana Krzysztofa Zawadzkiego z pełnienia funkcji Prezesa Zarządu Spółki ze skutkiem na dzień 28 lutego 2021 r. Rezygnacja pana Krzysztofa Zawadzkiego została podyktowana względami osobistymi. Tym samym Rada Nadzorcza, w dniu 25 lutego 2021 roku działając na podstawie art. 383 § 1 k.s.h., podjęła uchwałę o oddelegowaniu Członka Rady Nadzorczej Emitenta w osobie pani Żanety Żak do pełnienia funkcji Prezesa Zarządu Spółki na okres trzech miesięcy począwszy od 1 marca 2021 r."

### Zmiana nr 2 – punkt 2.2 Jednostkowy bilans Emitenta

Tabela 1 Jednostkowy bilans (w złotych)

AKTYWA		Stan na 31.03.2021 r. KOREKTA	Stan na 31.03.2021 r. BYŁO	ZAKRES ZMIAN W ZŁ
<b>A.</b>	<b>AKTYWA TRWAŁE</b>	<b>17 256 445,46</b>	<b>17 339 536,36</b>	<b>-83 090,90</b>
<b>I.</b>	<b>Wartości niematerialne i prawne</b>	-	<b>2 773,00</b>	<b>-2 773,00</b>
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych	-	-	-
2.	Wartość firmy	-	-	-
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	-	2 773,00	-2 773,00
4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	-	-	-
<b>II.</b>	<b>Rzeczowe aktywa trwałe</b>	<b>1 255 842,10</b>	<b>1 257 237,00</b>	<b>-1 394,90</b>
1.	Środki trwałe	457 057,46	388 070,36	68 987,10
2.	Środki trwałe w budowie	798 784,64	869 166,64	-70 382,00

3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	-	-	-
<b>III.</b>	<b>Należności długoterminowe</b>	-	-	-
1.	Od jednostek powiązanych	-	-	-
2.	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-	-
3.	Od pozostałych jednostek	-	-	-
<b>IV.</b>	<b>Inwestycje długoterminowe</b>	<b>15 874 850,00</b>	<b>15 874 850,00</b>	-
1.	Nieruchomości	-	-	-
2.	Wartości niematerialne i prawne	-	-	-
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	15 874 850,00	15 874 850,00	-
4.	Inne inwestycje długoterminowe	-	-	-
<b>V.</b>	<b>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>125 753,36</b>	<b>204 676,36</b>	<b>-78 923,00</b>
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	109 616,00	188 539,00	-78 923,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	16 137,36	16 137,36	-
<b>B.</b>	<b>AKTYWA OBROTOWE</b>	<b>12 585 606,46</b>	<b>12 598 478,30</b>	<b>-12 871,84</b>
<b>I.</b>	<b>Zapasy</b>	<b>1 591 794,09</b>	<b>1 597 357,50</b>	<b>-5 563,41</b>
1.	Materiały	1 019 378,94	1 024 942,35	-5 563,41
2.	Półprodukty i produkty w toku	572 415,15	572 415,15	-
3.	Produkty gotowe	-	-	-
4.	Towary	-	-	-
5.	Zaliczki na dostawy	-	-	-
<b>II.</b>	<b>Należności krótkoterminowe</b>	<b>7 201 950,63</b>	<b>7 205 410,73</b>	<b>-3 460,10</b>
1.	Należności od jednostek powiązanych	1 468 126,04	1 468 126,04	-
2.	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-	-
3.	Należności od pozostałych jednostek	5 733 824,59	5 737 284,69	-3 460,10
<b>III.</b>	<b>Inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>826 761,21</b>	<b>827 576,21</b>	<b>-815,00</b>
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	826 761,21	827 576,21	-815,00
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	-	-	-
<b>IV.</b>	<b>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>2 965 100,53</b>	<b>2 968 133,86</b>	<b>-3 033,33</b>
<b>V.</b>	<b>Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy</b>	-	-	-
<b>VI.</b>	<b>Udziały (akcje) własne</b>	-	-	-
	<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>29 842 051,92</b>	<b>29 938 014,66</b>	<b>-95 962,74</b>

PASywa		Stan na 31.03.2021 r. KOREKTA	Stan na 31.03.2021 r. BYŁO	ZAKRES ZMIAN W ZŁ
<b>A.</b>	<b>KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY</b>	<b>17 318 993,92</b>	<b>16 996 233,32</b>	<b>322 760,60</b>
<b>I.</b>	<b>Kapitał (fundusz) podstawowy</b>	<b>10 000 000,00</b>	<b>10 000 000,00</b>	-
<b>II.</b>	<b>Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:</b>	<b>15 431 164,04</b>	<b>15 431 164,04</b>	-
<b>III.</b>	<b>Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:</b>	-	-	-
<b>IV.</b>	<b>Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:</b>	-	-	-
<b>V.</b>	<b>Zysk (strata) z lat ubiegłych</b>	<b>-7 459 115,26</b>	<b>-7 366 937,03</b>	<b>-92 178,23</b>
<b>VI.</b>	<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>-653 054,86</b>	<b>- 1 067 993,69</b>	<b>414 938,83</b>
<b>VII.</b>	<b>Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (-)</b>	-	-	-
<b>B.</b>	<b>ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA</b>	<b>12 523 058,00</b>	<b>12 941 781,34</b>	<b>-418 723,34</b>
<b>I</b>	<b>Rezerwy na zobowiązania</b>	<b>3 563,00</b>	<b>23 701,00</b>	<b>-20 138,00</b>

1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3 563,00	23 701,00	-20 138,00
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	-	-	-
3.	Pozostałe rezerwy	-	-	-
<b>II</b>	<b>Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
1.	Wobec jednostek powiązanych	-	-	-
2.	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-	-
3.	Wobec pozostałych jednostek	-	-	-
<b>III</b>	<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>12 498 989,80</b>	<b>12 897 575,14</b>	<b>-398 585,34</b>
1.	Wobec jednostek powiązanych	7 867,17	7 867,17	-
2.	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-	-
3.	Wobec pozostałych jednostek	12 491 122,63	12 889 707,97	-398 585,34
4.	Fundusze specjalne	-	-	-
<b>IV</b>	<b>Rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>20 505,20</b>	<b>20 505,20</b>	<b>-</b>
1.	Ujemna wartość firmy	-	-	-
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	20 505,20	20 505,20	-
	<b>PASYWA RAZEM</b>	<b>29 842 051,92</b>	<b>29 938 014,66</b>	<b>-95 962,74</b>

### Zmiana nr 3 – punkt 2.3 Jednostkowy rachunek zysków i strat Emitenta

Tabela 4 Jednostkowy rachunek zysków i strat (w złotych)

WYSZCZEGÓLNIENIE		za okres 3 miesięcy 01.01.2021-31.03.2021 KOREKTA	za okres 3 miesięcy 01.01.2021-31.03.2021 BYŁO	ZAKRES ZMIAN W ZŁ
<b>A.</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>8 179 898,54</b>	<b>7 874 498,54</b>	<b>305 400,00</b>
	- od jednostek powiązanych	-	-	-
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	11 678 206,70	11 372 806,70	305 400,00
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-3 498 308,16	-3 498 308,16	-
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	-	-	-
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	-	-	-
<b>B.</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>8 806 850,04</b>	<b>8 917 995,93</b>	<b>-111 145,89</b>
I.	Amortyzacja	27 633,67	27 633,67	-
II.	Zużycie materiałów i energii	1 620 292,67	1 620 292,67	-
III.	Usługi obce	6 444 827,38	6 542 441,56	-97 614,18
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	13 131,52	13 131,52	-
V.	Wynagrodzenia	567 512,77	581 044,48	-13 531,71
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	94 242,06	94 242,06	-
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	39 209,97	39 209,97	-
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	-	-
<b>C.</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>-626 951,50</b>	<b>-1 043 497,39</b>	<b>416 545,89</b>
<b>D.</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>1 057,03</b>	<b>7,03</b>	<b>1 050,00</b>
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-
II.	Dotacje	-	-	-
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	-
IV.	Inne przychody operacyjne	1 057,03	7,03	1 050,00

<b>E.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>24 293,90</b>	<b>24 293,90</b>	<b>-</b>
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	-
III.	Inne koszty operacyjne	24 293,90	24 293,90	-
<b>F.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>-650 188,37</b>	<b>-1 067 784,26</b>	<b>417 595,89</b>
<b>G.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>6 905,07</b>	<b>15 671,90</b>	<b>-8 766,83</b>
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	-	-	-
II.	Odsetki, w tym:	6 835,07	6 835,07	-
III.	Zysk ze zbycia inwestycji	-	-	-
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-
V.	Inne	70,00	8 836,83	-8 766,83
<b>H.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>9 771,56</b>	<b>15 881,33</b>	<b>-6 109,77</b>
I.	Odsetki, w tym:	2 586,44	2 586,44	-
II.	Strata ze zbycia inwestycji	-	-	-
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-
IV.	Inne	7 185,12	13 294,89	- 6 109,77
<b>I.</b>	<b>Zysk (strata) brutto</b>	<b>-653 054,86</b>	<b>-1 067 993,69</b>	<b>414 938,83</b>
<b>J.</b>	<b>Podatek dochodowy bieżący</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>K.</b>	<b>Podatek dochodowy odroczony</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>L.</b>	<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>-653 054,86</b>	<b>-1 067 993,69</b>	<b>414 938,83</b>

#### Zmiana nr 4 – punkt 2.4 Jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych Emitenta

Tabela 5 Jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych (w złotych)

WYSZCZEGÓLNIENIE		za okres 3 miesięcy 01.01.2021-31.03.2021 KOREKTA	za okres 3 miesięcy 01.01.2021-31.03.2021 BYŁO	ZAKRES ZMIAN W ZŁ
<b>A.</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>			
<b>I.</b>	<b>Zysk / Strata netto</b>	<b>-653 054,86</b>	<b>-1 067 993,69</b>	<b>-414 938,83</b>
<b>II.</b>	<b>Korekty razem</b>	<b>613 160,89</b>	<b>949 991,72</b>	<b>336 830,83</b>
1.	Amortyzacja	27 633,67	27 633,67	-
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-	-	-
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-	-	-
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-	-	-
5.	Zmiana stanu rezerw	-56 549,93	-56 549,93	-
6.	Zmiana stanu zapasów	3 605 189,63	3 606 676,22	1 486,59
7.	Zmiana stanu należności	-682 343,91	-728 563,01	-46 219,10
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	572 121,03	1 032 607,37	460 486,34
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-2 852 889,60	-2 931 812,60	-78 923,00
10.	Inne korekty	-	-	-
<b>III.</b>	<b>Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)</b>	<b>-39 893,97</b>	<b>-118 001,97</b>	<b>-78 108,00</b>
<b>B.</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>			
<b>I.</b>	<b>Wpływy</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-	-	-
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-	-

3.	Z aktywów finansowych, w tym:	-	-	-
4.	Inne wpływy inwestycyjne	-	-	-
<b>II.</b>	<b>Wydatki</b>	<b>17 176,65</b>	<b>17 176,65</b>	<b>-</b>
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	17 176,65	17 176,65	-
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-	-
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	-	-	-
4.	Inne wydatki inwestycyjne	-	-	-
<b>III.</b>	<b>Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)</b>	<b>-17 176,65</b>	<b>-17 176,65</b>	<b>-</b>
<b>C.</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>			
<b>I.</b>	<b>Wpływy</b>	-	-	-
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	-	-	-
2.	Kredyty i pożyczki	-	-	-
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	-	-
4.	Inne wpływy finansowe	-	-	-
<b>II.</b>	<b>Wydatki</b>	<b>8 569,86</b>	<b>8 569,86</b>	<b>-</b>
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych	-	-	-
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-	-	-
3.	Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	-	-	-
4.	Spłaty kredytów i pożyczek	8 569,86	8 569,86	-
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-	-
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	-	-	-
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-	-	-
8.	Odsetki	-	-	-
9.	Inne wydatki finansowe	-	-	-
<b>III.</b>	<b>Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)</b>	<b>-8 569,86</b>	<b>-8 569,86</b>	<b>-</b>
<b>D.</b>	<b>Przepływy pieniężne netto razem</b>	<b>-65 640,48</b>	<b>-143 748,48</b>	<b>-78 108,00</b>
<b>E.</b>	<b>Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym</b>	<b>-144 563,48</b>	<b>-143 748,48</b>	<b>815,00</b>
<b>F.</b>	<b>Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>392 940,21</b>	<b>392 940,21</b>	<b>-</b>
<b>G.</b>	<b>Środki pieniężne na koniec okresu (F+D), w tym</b>	<b>248 376,73</b>	<b>249 191,73</b>	<b>815,00</b>

### Zmiana nr 5 – punkt 2.5 Jednostkowe zestawienie zmian w kapitale własnym Emitenta

„Tabela 6 Jednostkowe zestawienie zmian w kapitale własnym (w złotych)

WYSZCZEGÓLNIENIE		za okres 3 miesięcy 01.01.2021-31.03.2021 KOREKTA	za okres 3 miesięcy 01.01.2021-31.03.2021 BYŁO	ZAKRES ZMIAN W ZŁ
<b>I.</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)</b>	<b>17 318 993,92</b>	<b>18 064 227,01</b>	<b>-745 233,09</b>
<b>I.a</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach</b>	<b>17 318 993,92</b>	<b>18 064 227,01</b>	<b>-745 233,09</b>
<b>1.</b>	<b>Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu</b>	<b>10 000 000,00</b>	<b>10 000 000,00</b>	<b>-</b>
1.1	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	-	-	-
1.2	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	10 000 000,00	10 000 000,00	-
<b>2.</b>	<b>Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu</b>	<b>15 431 164,04</b>	<b>15 431 164,04</b>	<b>-</b>

2.1	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	-	-	-
2.2	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu, w tym:	15 431 164,04	15 431 164,04	-
<b>3.</b>	<b>Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości</b>	-	-	-
3.1	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	-	-	-
3.2	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	-	-	-
<b>4.</b>	<b>Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu</b>	-	-	-
4.1	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	-	-	-
4.2	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	-	-	-
<b>5.</b>	<b>Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu</b>	<b>-6 619 704,13</b>	<b>-6 619 704,13</b>	-
5.1	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	-	-	-
5.2	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-	-	-
5.3	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	-	-	-
5.4	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-6 619 704,13	-6 619 704,13	-
5.5	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-6 619 704,13	-6 619 704,13	-
5.6	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-7 459 115,26	-7 366 937,03	-92 178,23
5.7	Zysk/Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-7 459 115,26	-7 366 937,03	-92 178,23
<b>6.</b>	<b>Wynik netto</b>	<b>-653 054,86</b>	<b>-1 067 993,69</b>	<b>414 938,83</b>
<b>II.</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)</b>	<b>17 318 993,92</b>	<b>16 996 233,32</b>	<b>322 760,60</b>
<b>III.</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)</b>	<b>17 318 993,92</b>	<b>16 996 233,32</b>	<b>322 760,60</b>

## Zmiana nr 6 – punkt 3.1 Skonsolidowany bilans Grupy Kapitałowej

Tabela 7 Skonsolidowany bilans (w złotych)

AKTYWA		Stan na 31.03.2021 r. KOREKTA	Stan na 31.03.2021 r. BYŁO	ZAKRES ZMIAN W ZŁ
<b>A.</b>	<b>AKTYWA TRWAŁE</b>	<b>2 797 285,97</b>	<b>18 080 376,87</b>	<b>-15 283 090,90</b>
<b>I.</b>	<b>Wartości niematerialne i prawne</b>	-	<b>2 773,00</b>	<b>-2 773,00</b>
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych	-	-	-
2.	Wartość firmy	-	-	-
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	-	2 773,00	-2 773,00
4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	-	-	-
<b>II.</b>	<b>Rzeczowe aktywa trwałe</b>	<b>1 996 682,61</b>	<b>1 998 077,51</b>	<b>-1 394,90</b>
1.	Środki trwałe	1 099 183,34	1 030 196,24	68 987,10
2.	Środki trwałe w budowie	897 499,27	967 881,27	-70 382,00
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	-	-	-
<b>III.</b>	<b>Należności długoterminowe</b>	-	-	-
1.	Od jednostek powiązanych	-	-	-
2.	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-	-
3.	Od pozostałych jednostek	-	-	-
<b>IV.</b>	<b>Inwestycje długoterminowe</b>	<b>674 850,00</b>	<b>15 874 850,00</b>	<b>-15 200 000,00</b>
1.	Nieruchomości	-	-	-
2.	Wartości niematerialne i prawne	-	-	-

3.	Długoterminowe aktywa finansowe	674 850,00	15 874 850,00	-15 200 000,00
4.	Inne inwestycje długoterminowe	-	-	-
<b>V.</b>	<b>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>125 753,36</b>	<b>204 676,36</b>	<b>-78 923,00</b>
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	109 616,00	188 539,00	-78 923,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	16 137,36	16 137,36	-
<b>B.</b>	<b>AKTYWA OBROTOWE</b>	<b>12 022 148,30</b>	<b>12 035 020,14</b>	<b>-12 871,84</b>
<b>I.</b>	<b>Zapasy</b>	<b>1 943 585,51</b>	<b>1 949 148,92</b>	<b>-5 563,41</b>
1.	Materiały	1 019 378,94	1 024 942,35	-5 563,41
2.	Półprodukty i produkty w toku	924 206,57	924 206,57	-
3.	Produkty gotowe	-	-	-
4.	Towary	-	-	-
5.	Zaliczki na dostawy i usługi	-	-	-
<b>II.</b>	<b>Należności krótkoterminowe</b>	<b>6 181 293,75</b>	<b>6 184 753,85</b>	<b>-3 460,10</b>
1.	Należności od jednostek powiązanych	95 736,05	95 736,05	-
2.	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-	-
3.	Należności od pozostałych jednostek	6 085 557,70	6 089 017,80	-3 460,10
<b>III.</b>	<b>Inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>832 080,04</b>	<b>832 895,04</b>	<b>-815,00</b>
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	832 080,04	832 895,04	-815,00
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	-	-	-
<b>IV.</b>	<b>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>3 065 189,00</b>	<b>3 068 222,33</b>	<b>-3 033,33</b>
<b>V.</b>	<b>Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy</b>	-	-	-
<b>VI.</b>	<b>Udziały (akcje) własne</b>	-	-	-
	<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>14 819 434,27</b>	<b>30 115 397,01</b>	<b>-15 295 962,74</b>

PASywa		Stan na 31.03.2021 r. KOREKTA	Stan na 31.03.2021 r. BYŁO	ZAKRES ZMIAN W ZŁ
<b>A.</b>	<b>KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY</b>	<b>-4 965 635,50</b>	<b>9 911 603,90</b>	<b>-14 877 239,40</b>
<b>I.</b>	<b>Kapitał (fundusz) podstawowy</b>	<b>10 302 815,40</b>	<b>10 302 815,40</b>	-
<b>II.</b>	<b>Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:</b>	<b>246 166,12</b>	<b>15 446 166,12</b>	<b>-15 200 000,00</b>
<b>III.</b>	<b>Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:</b>	<b>98 686,09</b>	<b>98 686,09</b>	-
<b>IV.</b>	<b>Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:</b>	-	-	-
<b>V.</b>	<b>Zysk (strata) z lat ubiegłych</b>	<b>-14 902 452,11</b>	<b>-14 810 273,88</b>	<b>-92 178,23</b>
<b>VI.</b>	<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>-710 851,00</b>	<b>-1 125 789,83</b>	<b>414 938,83</b>
<b>VII.</b>	<b>Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (-)</b>	-	-	-
<b>B.</b>	<b>ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA</b>	<b>19 785 069,77</b>	<b>20 203 793,11</b>	<b>-418 723,34</b>
<b>I.</b>	<b>Rezerwy na zobowiązania</b>	<b>243 278,53</b>	<b>263 416,53</b>	<b>-20 138,00</b>
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3 563,00	23 701,00	-20 138,00
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	-	-	-
3.	Pozostałe rezerwy	239 715,53	239 715,53	-
<b>II.</b>	<b>Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>2 700 000,00</b>	<b>2 700 000,00</b>	-
1.	Wobec jednostek powiązanych	-	-	-
2.	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-	-
3.	Wobec pozostałych jednostek	2 700 000,00	2 700 000,00	-



<b>III.</b>	<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>16 821 286,04</b>	<b>17 219 871,38</b>	<b>-398 585,34</b>
1.	Wobec jednostek powiązanych	261 819,23	261 819,23	-
2.	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-	-
3.	Wobec pozostałych jednostek	16 436 420,19	16 835 005,53	-398 585,34
4.	Fundusze specjalne	123 046,62	123 046,62	-
<b>IV.</b>	<b>Rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>20 505,20</b>	<b>20 505,20</b>	<b>-</b>
1.	Ujemna wartość firmy	-	-	-
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-	-
	<b>PASYWA RAZEM</b>	<b>14 819 434,27</b>	<b>30 115 397,01</b>	<b>-15 295 962,74</b>

### Zmiana nr 7 – punkt 3.2 Skonsolidowane rachunek zysków i strat Grupy Kapitałowej

Tabela 8 Skonsolidowany rachunek zysków i strat (w złotych)

WYSZCZEGÓLNIENIE		za okres 3 miesiące 01.01.2021-31.03.2021 KOREKTA	za okres 3 miesiące 01.01.2021-31.03.2021 BYŁO	ZAKRES ZMIAN W ZŁ
<b>A.</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>8 213 258,69</b>	<b>7 907 858,69</b>	<b>305 400,00</b>
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	11 678 206,70	11 372 806,70	305 400,00
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-3 464 957,01	-3 464 957,01	-
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	-	-	-
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	9,00	9,00	-
<b>B.</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>8 779 906,89</b>	<b>8 891 052,78</b>	<b>-111 145,89</b>
I.	Amortyzacja	32 888,80	32 888,80	-
II.	Zużycie materiałów i energii	1 641 041,34	1 641 041,34	-
III.	Usługi obce	5 976 885,91	6 074 500,09	-97 614,18
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	58 769,12	58 769,12	-
V.	Wynagrodzenia	818 917,65	832 449,36	-13 531,71
IV.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	172 434,10	172 434,10	-
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	78 969,97	78 969,97	-
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	-	-
<b>C.</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>-566 648,20</b>	<b>-983 194,09</b>	<b>416 545,89</b>
<b>D.</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>1 264,12</b>	<b>214,12</b>	<b>1 050,00</b>
I.	Zysk z tyt. rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-
II.	Dotacje	-	-	-
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	-
IV.	Inne przychody operacyjne	1 264,12	214,12	1 050,00
<b>E.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>77 788,32</b>	<b>77 788,32</b>	<b>-</b>
I.	Strata z tyt. rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	50 127,41	50 127,41	-
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	-
III.	Inne koszty operacyjne	27 660,91	27 660,91	-
<b>F.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>-643 172,40</b>	<b>-1 060 768,29</b>	<b>417 595,89</b>
<b>G.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>36 327,81</b>	<b>38 984,65</b>	<b>-2 656,84</b>
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	-	-	-
II.	Odsetki, w tym:	6 835,07	6 835,07	-
III.	Zysk z tyt. rozchodu niefinansowych aktywów finansowych	-	-	-

IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-
V.	Inne	29 492,74	32 149,58	-2 656,84
<b>H.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>104 006,41</b>	<b>104 006,19</b>	<b>0,22</b>
I.	Odsetki, w tym:	90 711,30	90 711,30	-
II.	Strata z tyt. rozchodu niefinansowych aktywów finansowych	-	-	-
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	-	-	-
IV.	Inne	13 295,11	13 294,89	0,22
<b>I.</b>	<b>Zysk (strata) brutto (G+/-H)</b>	<b>-710 851,00</b>	<b>-1 125 789,83</b>	<b>414 938,83</b>
<b>J.</b>	<b>Podatek dochodowy bieżący</b>	-	-	-
<b>K.</b>	<b>Podatek dochodowy odroczoney</b>	-	-	-
<b>L.</b>	<b>Zysk (strata) netto (K-L-M)</b>	<b>-710 851,00</b>	<b>-1 125 789,83</b>	<b>414 938,83</b>

### Zmiana nr 8 – punkt 3.3 Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych Grupy Kapitałowej

Tabela 9 Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych (w złotych)

WYSZCZEGÓLNIENIE		za okres 3 miesiące 01.01.2021-31.03.2021 KOREKTA	za okres 3 miesiące 01.01.2021-31.03.2021 BYŁO	ZAKRES ZMIAN W ZŁ
<b>A.</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>			
<b>I.</b>	<b>Zysk / Strata netto</b>	<b>-710 851,00</b>	<b>-1 125 789,83</b>	<b>414 938,83</b>
<b>II.</b>	<b>Korekty razem</b>	<b>708 654,85</b>	<b>1 045 485,68</b>	<b>-336 830,83</b>
1.	Amortyzacja	32 888,80	32 888,80	-
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-23 312,75	-23 312,75	-
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	88 124,86	88 124,86	-
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-67 716,61	-67 716,61	-
5.	Zmiana stanu rezerw	-56 549,93	-56 549,93	-
6.	Zmiana stanu zapasów	3 627 620,89	3 629 107,48	-1 486,59
7.	Zmiana stanu należności	-602 738,44	-648 957,54	46 219,10
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	616 227,04	1 076 713,38	-460 486,34
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-2 905 889,01	-2 984 812,01	78 923,00
10.	Inne korekty	-	-	-
<b>III.</b>	<b>Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)</b>	<b>-2 196,15</b>	<b>-80 304,15</b>	<b>78 108,00</b>
<b>B.</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>			
<b>I.</b>	<b>Wpływy</b>	<b>117 844,02</b>	<b>117 844,02</b>	-
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-	-	-
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-	-
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	117 844,02	117 844,02	-
4.	Inne wpływy inwestycyjne	-	-	-
<b>II.</b>	<b>Wydatki</b>	<b>48 316,65</b>	<b>48 316,65</b>	-
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	17 176,65	17 176,65	-
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-	-
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	31 140,00	31 140,00	-
4.	Inne wydatki inwestycyjne	-	-	-
<b>III.</b>	<b>Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)</b>	<b>69 527,37</b>	-	-
<b>C.</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>			

<b>I.</b>	<b>Wpływy</b>	<b>23 312,75</b>	<b>23 312,75</b>	<b>-</b>
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	-	-	-
2.	Kredyty i pożyczki	-	-	-
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	-	-
4.	Inne wpływy finansowe	23 312,75	23 312,75	-
<b>II.</b>	<b>Wydatki</b>	<b>109 194,96</b>	<b>109 194,96</b>	<b>-</b>
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych	-	-	-
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-	-	-
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	-	-	-
4.	Spłaty kredytów i pożyczek	21 070,10	21 070,10	-
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-	-
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	-	-	-
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-	-	-
8.	Odsetki	88 124,86	88 124,86	-
9.	Inne wydatki finansowe	-	-	-
<b>III.</b>	<b>Przeptywy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)</b>	<b>-85 882,21</b>	<b>-85 882,21</b>	<b>-</b>
<b>D.</b>	<b>Przeptywy pieniężne netto razem</b>	<b>-18 550,99</b>	<b>-96 658,99</b>	<b>78 108,00</b>
<b>E.</b>	<b>Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym</b>	<b>-97 473,99</b>	<b>-96 658,99</b>	<b>-815,00</b>
<b>F.</b>	<b>Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>399 603,05</b>	<b>399 603,05</b>	
<b>G.</b>	<b>Środki pieniężne na koniec okresu (F+D), w tym</b>	<b>302 129,06</b>	<b>302 944,06</b>	<b>-815,00</b>

### Zmiana nr 9 – punkt 3.4 Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym Grupy Kapitałowej

Tabela 10 Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym (w złotych)

WYSZCZEGÓLNIENIE		za okres 3 miesiące 01.01.2021-31.03.2021 KOREKTA	za okres 3 miesiące 01.01.2021-31.03.2021 BYŁO	ZAKRES ZMIAN W ZŁ
<b>I.</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)</b>	<b>-4 254 784,44</b>	<b>11 037 393,73</b>	<b>-15 292 178,17</b>
<b>I.a</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach</b>	<b>-4 254 784,44</b>	<b>11 037 393,73</b>	<b>-15 292 178,17</b>
<b>1.</b>	<b>Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu</b>	<b>10 302 815,40</b>	<b>10 302 815,40</b>	<b>-</b>
1.1	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	-	-	-
1.2	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	10 302 815,40	10 302 815,40	-
<b>2.</b>	<b>Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu</b>	<b>246 166,12</b>	<b>15 446 166,12</b>	<b>-15 200 000,00</b>
2.1	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	-	-	-
2.2	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu, w tym:	246 166,12	15 446 166,12	-
<b>3.</b>	<b>Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości</b>	<b>98 686,09</b>	<b>98 686,09</b>	<b>-</b>
3.1	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	-	-	-
3.2	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	98 686,09	98 686,09	-
<b>4.</b>	<b>Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
4.1	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	-	-	-
4.2	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	-	-	-
<b>5.</b>	<b>Zysk z lat ubiegłych na początek okresu</b>	<b>-14 162 860,58</b>	<b>-14 063 040,98</b>	<b>-99 819,60</b>

5.1	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	-	-	
5.2	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-	-	
5.3	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	-	-	
5.4	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-14 162 860,58	-14 063 040,98	-99 819,60
5.5	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-14 162 860,58	-14 063 040,98	-99 819,60
5.6	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-14 902 452,11	-14 063 040,98	-839 411,13
5.7	Zysk/Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-14 902 452,11	-14 063 040,98	-839 411,13
<b>6.</b>	<b>Wynik netto</b>	<b>-710 851,00</b>	<b>-1 125 789,83</b>	<b>414 938,83</b>
<b>II.</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)</b>	<b>-4 965 635,50</b>	<b>9 911 603,90</b>	<b>-14 877 239,40</b>
<b>III.</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)</b>	<b>-4 965 635,50</b>	<b>9 911 603,90</b>	<b>-14 877 239,40</b>

### Zmiana nr 10 – punkt 4 Komentarz Emitenta na temat okoliczności i zdarzeń w okresie od 1 stycznia do 31 marca 2021 r. istotnie wpływających na działalność Emitenta, jego sytuację finansową i osiągnięte wyniki

Było

#### „Wyniki finansowe

W pierwszym kwartale 2021 r. Grupa Emitenta w dalszym ciągu odczuwa skutki pandemii COVID-19 i wynikające z niej utrudnienia, które odbiły się negatywnie na sytuacji finansowej Grupy Emitenta. Dłuższe terminy oczekiwania na decyzje urzędowe oraz utrudnienia w kontaktach z operatorami sieci dystrybucyjnych wpłynęły na wydłużenie terminów realizacji kamieni milowych poszczególnych projektów, a co za tym idzie możliwość ich fakturowania i zakwalifikowania do przychodów Emitenta. Trudności, o których mowa powyżej występują także po stronie Klientów Emitenta, co skutkuje koniecznością zmiany harmonogramów dostaw produktów Emitenta a w konsekwencji wydłużeniem terminów dostaw. Emitentowi nie grożą z tego tytułu żadne kary umowne, ponieważ wystąpił stan tzw. siły wyższej związany z wystąpieniem pandemii (Spółka stosuje obecnie w umowach tzw. klauzule COVID), to jednak ma to wpływ na wysokość przychodów i wydłużony spływ należności od Klientów.

Suma bilansowa Grupy Emitenta wzrosła o ok. 6,5 mln zł w porównaniu do analogicznego okresu roku poprzedniego. Wzrost po stronie aktywów wynika głównie ze wzrostu aktywów trwałych – ok. 15,7 mln (inwestycje długoterminowe). Po stronie pasywów na wzrost mają wpływ zobowiązania krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług o terminie wymagalności wynoszącym do 12 miesięcy.

Skonsolidowane przychody ze sprzedaży Grupy Emitenta w I kwartale 2021 r. wyniosły ok. 7,9 mln zł w porównaniu do ok. 4,5 mln zł w I kwartale 2020 r. Poziom kosztów działalności operacyjnej wyniósł ok. 8,9 mln zł w porównaniu do ok. 4,6 mln zł rok wcześniej, z czego zdecydowaną większość stanowi koszt usług obcych.

Powyższe wpłynęło na odnotowanie za I kwartały 2021 r. straty z działalności operacyjnej w wysokości ok. 1 mln zł, w porównaniu do straty w wysokości 0,48 mln zł w analogicznym okresie 2020 r. Strata netto z działalności operacyjnej nastąpiła nie tylko z powodu stanu pandemii opisanego na wstępie, ale również z odmiennego harmonogramu realizacji bieżących zleceń w porównaniu do roku poprzedniego.

Ostateczny skonsolidowany wynik netto za I kwartały 2021 r. zamyka się stratą w wysokości 1,1 mln zł, co oznacza wzrost w porównaniu do skonsolidowanej straty netto w analogicznym okresie wynoszącej ok. 0,48 mln zł.

Zarząd Emitenta jest przekonany, że pomimo gorszych wyników za I kwartały 2021 r., otoczenie rynkowe pozostaje sprzyjające. Dynamiczny rozwój OZE w Polsce oraz bieżące działania w zakresie pozyskiwania nowych kontraktów, przy jednoczesnym ograniczaniu kosztów działalności operacyjnej, oraz rozpoczęcie prac w nowych obszarach działalności operacyjnej w zakresie

magazynów energii wpłyną na dynamiczny rozwój Spółki i poprawę wyników finansowych w kolejnych okresach 2021 r.

"

Jest

### **„Wyniki finansowe**

W pierwszym kwartale 2021 r. Grupa Emitenta w dalszym ciągu odczuwa skutki pandemii COVID-19 i wynikające z niej utrudnienia, które odbiły się negatywnie na sytuacji finansowej Grupy Emitenta. Dłuższe terminy oczekiwania na decyzje urzędowe oraz utrudnienia w kontaktach z operatorami sieci dystrybucyjnych wpłynęły na wydłużenie terminów realizacji kamieni milowych poszczególnych projektów, a co za tym idzie możliwość ich fakturowania i zakwalifikowania do przychodów Emitenta. Trudności, o których mowa powyżej występują także po stronie Klientów Emitenta, co skutkuje koniecznością zmiany harmonogramów dostaw produktów Emitenta a w konsekwencji wydłużeniem terminów dostaw. Emitentowi nie grożą z tego tytułu żadne kary umowne, ponieważ wystąpił stan tzw. siły wyższej związany z wystąpieniem pandemii (Spółka stosuje obecnie w umowach tzw. klauzule COVID), to jednak ma to wpływ na wysokość przychodów i wydłużony spływ należności od Klientów.

Suma bilansowa Grupy Emitenta zmalała o ok. 8,7 mln zł w porównaniu do analogicznego okresu roku poprzedniego. Sytuacja ta jest spowodowana dokonaniem odpisu aktualizującego należności, mającego wpływ na jednostkowe i skonsolidowane sprawozdanie finansowe Emitenta za 2020 r., poprzez dokonanie korekty wyniku finansowego Emitenta za lata ubiegłe, w kwocie 8.134.000,00 zł. O czym Emitent informował raportem ESPI nr 1/2021 z dnia 23 lutego 2021 r.

Skonsolidowane przychody ze sprzedaży Grupy Emitenta w I kwartale 2021 r. wyniosły ok. 8,2 mln zł w porównaniu do ok. 4,5 mln zł w I kwartale 2020 r. Poziom kosztów działalności operacyjnej wyniósł ok. 8,8 mln zł w porównaniu do ok. 4,6 mln zł rok wcześniej, z czego zdecydowaną większość stanowi koszt usług obcych.

Powyższe wpłynęło na odnotowanie za I kwartały 2021 r. straty z działalności operacyjnej w wysokości ok. 0,64 mln zł, w porównaniu do straty w wysokości 0,48 mln zł w analogicznym okresie 2020 r. Strata netto z działalności operacyjnej nastąpiła nie tylko z powodu stanu pandemii opisanego na wstępie, ale również z odmiennego harmonogramu realizacji bieżących zleceń w porównaniu do roku poprzedniego.

Ostateczny skonsolidowany wynik netto za I kwartały 2021 r. zamyka się stratą w wysokości 0,71 mln zł, co oznacza wzrost straty w porównaniu do skonsolidowanej straty netto w analogicznym okresie wynoszącej ok. 0,48 mln zł.

Zarząd Emitenta jest przekonany, że pomimo gorszych wyników za I kwartały 2021 r., otoczenie rynkowe pozostaje sprzyjające. Dynamiczny rozwój OZE w Polsce oraz bieżące działania w zakresie pozyskiwania nowych kontraktów, przy jednoczesnym ograniczaniu kosztów działalności operacyjnej, oraz rozpoczęcie prac w nowych obszarach działalności operacyjnej w zakresie magazynów energii wpłyną na dynamiczny rozwój Spółki i poprawę wyników finansowych w kolejnych okresach 2021 r."

Częstochowa, 22 lipca 2021 r.

Marcin Sołtysiak  
Prezes Zarządu